
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+)  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

                            ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
--- 

 
                         Ημερομηνία: 01-12-2023 
                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/38111 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 63/01-12-2023 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο  του Υποέργου   1: 

«Μισθοδοσία   Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ   2023-2028»   της   Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με 

κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 137255/Ε1/29-11-2023 (ΑΔΑ: 95ΝΚ46ΝΚΠΔ-ΑΗΗ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 

184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

ΑΔΑ: 6ΠΖΝ46ΝΚΠΔ-ΞΧΨ



 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2409/20-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην 

εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 

2021-2027 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του 

Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση   των   κάτωθι   εκπαιδευτικών στο   πλαίσιο   του   Υποέργου   1: 

«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

ΠΕ60ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΣΧΟΛΕΙΟ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

2 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

3 ΒΑΡΟΥΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 25 

4 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 25 

5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 25 

6 ΒΕΡΓΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

7 ΒΕΡΡΑ ΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 25 

8 ΓΕΩΡΓΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

9 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25 

10 ΓΚΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 25 

11 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 25 

12 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 25 

13 
ΖΗΣΙΜΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 25 

14 ΚΑΠΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 25 

15 ΚΑΠΕΡΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

16 ΚΙΟΥΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 25 

17 ΚΛΗΜΗ ΕΡΑΤΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

18 ΚΟΛΙΜΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
25 

19 ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 25 

20 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 25 

21 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

ΑΔΑ: 6ΠΖΝ46ΝΚΠΔ-ΞΧΨ



 

22 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

23 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 25 

24 ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 25 

25 ΜΠΕΝΙΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
25 

26 ΝΙΚΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 25 

27 ΠΑΓΙΔΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

28 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
25 

29 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 25 

30 ΠΑΤΣΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 25 

31 ΠΕΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 25 

32 ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
25 

33 ΣΙΑΜΕΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 25 

34 ΣΟΥΡΔΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 25 

35 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 25 

36 ΤΣΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 25 

37 ΦΛΑΜΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 25 

38 ΧΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 1ο 2/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 25 

39 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 
      

ΠΕ60ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 25 

3 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

4 ΓΙΣΓΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

5 ΓΚΑΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 27ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 25 

6 ΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

7 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

8 ΘΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 25 

9 ΚΑΛΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

10 ΚΑΜΠΟΥΡΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 25 

11 ΚΑΠΝΙΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

12 ΚΑΤΕΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 25 

13 ΚΑΤΣΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 25 

14 ΚΙΣΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

15 ΚΟΦΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 25 

16 ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

17 ΜΠΑΚΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

18 ΝΟΤΗ ΞΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

19 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

20 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

21 ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 25 

22 ΣΟΦΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΚΑΣ 27ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 25 

23 ΣΠΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

24 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

25 ΣΥΝΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 25 

ΑΔΑ: 6ΠΖΝ46ΝΚΠΔ-ΞΧΨ



 

26 ΤΣΕΑ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

27 ΧΑΣΑΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

 

 

 
 

                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΠΖΝ46ΝΚΠΔ-ΞΧΨ


		2023-12-01T15:27:04+0200
	Athens




